
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:30 16 1 1 21 12

Т2 4 1 2 1 21 13

Т3 5 4 3 2 21 14

7 5 4 2 22 14

Досу. 3 8 3 8:22 4 3 23 14

Реал. 3 9 1 59:18 5 3 23 15

10 2 6 3 23 16

11 7 3 23 17

1 8 3 24 17

13 6 3 8 4 25 17

15 3 8 5 25 18

18 9 5 26 18

19 4 10 5 26 19

22 6 10 6 27 19

23 2 11 6

41 1 11 7 28 19

А 11 8 28 20

Б 12 8 29 20

Ц 13 8 29 21

Д 13 9 29 22

7 Мин 14 40 59 13 10 29 23

М Игр 7 22 4 13 11 30 23

14 11 31 23

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 11 31 24

Т1 24:13 1 16 11 32 24

Т2 3 51:06 16 12 33 24

Т3 8 1 17 12 34 24

11 11 18 12 34 25

Досу. 4 12 19 12 35 25

Реал. 3 14 1 39:55 20 12 36 25

15 2 36 26

19 6 9>04 37 26

22 38 26

23 3

27 2

29

А

Б

Ц

Д

7 Мин 6 26 38 46

М Игр 11 11 11 11

Ѓорѓиевска Моника

Судија А

38

Грујовски Александар

Бучуковски Мартин

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Кузевски Никола

Нацев Стефан

Станојоски Марко

Димитриоски Оливер

ЕКИПА Б Боја на дрес

Јончевски Благоја

Веслиевски Борјан

Трајковски Теон

С
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вн
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к 

Б
 :

Забелешка

Антоновски Христијан

Лазароски Кристијан

Котевски Тоде

Тајм аут

Табаковски Марио

Мерач на време

Нонкуловски Зоран

Зафировска Ана Марија

Дукоски Гоце

Ѓероски Кристијан

7 M

Цветановски Дејан

7 M Ристевски Христијан

Николовски Ѓорѓи

Ангелковски Иванчо

Буљаковски Петар

Рангелов Дарко

Ристески Владо

Полувреме

20 12

Краен Резултат

38

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

26Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

ГРК Преспа 2025

Место:

150

Натпревар

Македонија ЃП

Движење Рез.

Стојкоски Давид

Зафировски Лука

Прентовска Викторија

Контролор

Гиевски Димитар

Петров Бобан

Ристевки Панче

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Неделковски Боби

Тотиќ Михаил

Чакалиќ Бојан

Судија Б

Јашар ЛејлаДежурен лекар

Записничар

26

Забелешка

2/25/2026 Сала: Кочо Рацин18:00

Котевски Димитар

Љеровски Арбен

Голови

Јовановски Симон

Ресен

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КУП

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


